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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

301 03 Tribunal ConstitucionalORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

B Justicia

0.00 0.00

F Impartición de justicia administrativo

0.00 0.00

R Prevención, Control y Fiscalización

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

I01 Impartir justicia

0.00 0.00

A001 Interpretación de la ley y aplicación de justicia                                                                                                                                                                                                         

0.00

Persona

4,598,638

2,247,934

2,350,704 1,046,246

1,149,144

1,304,458

1,098,790

1,674,299

1,585,675

676,405

662,259

0

0

0

0

704,765

696,252

977,660

936,749

360,442

334,202

17,288

16,456

290,549

264,275
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0
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Magistrado Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la 
Judicatura
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